
Codice BANDO DOC. ESTERNE 6/23 Id. 106/DNC 
[doc.2] 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE UMANE 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

VISTA la richiesta presentata in data 15/12/23 da DONATELLA VALENTE; 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: MASTER 6/23 - AA 2023/2024 (EUR 19.240,00 - 
Responsabile Scientifico, VALENTE D.) 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/02/24 con cui è stata approvata l’attivazione della 
presente procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando BANDO DOC. ESTERNE 6/23 prot.n. 457 del 19/02/24 scaduto il 05/03/24; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 21/03/24 in cui sono stati nominati i membri 
della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

DECRETA 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

Commissario Qualifica SC SSD Ruolo 

VALENTE DONATELLA Prof.associato Titolare 

FABBRINI GIOVANNI Prof.ordinario Titolare 

GALEOTO GIOVANNI Ricercatore TD-A Titolare 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Neuroscienze 
umane e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 21/03/24 

F.to Il Direttore
prof. GIOVANNI FABBRINI 


		2024-03-22T12:38:38+0000
	Giovanni Fabbrini




